



City Group Brandsikring A/S

Mandal Alle 18
5500 Middelfart
CVR-nr. 38628003

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2020

Karl Aage Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

City Group Brandsikring A/S

Mandal Alle 18

5500 Middelfart

CVR-nr.: 38628003

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Lenna Nielsen

Karl Aage Nielsen

Morten Bo Kure-Nielsen

Direktion

Karl Aage Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive auto- og industrilakeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (1.214) t.kr., og anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre den negative påvirkning af Covid-19, men det er ledelsens vurdering, at det ikke vil være kritisk..

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.590.148	5.146.232
Personaleomkostninger	1	(2.742.810)	(3.684.193)
Af- og nedskrivninger		(433.920)	(469.995)
Driftsresultat		(1.586.582)	992.044
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		98.651	35.479
Andre finansielle indtægter		3.726	3.081
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(25.480)	(40.544)
Andre finansielle omkostninger		(46.096)	(53.557)
Resultat før skat		(1.555.781)	936.503
Skat af årets resultat	2	342.127	(206.595)
Årets resultat		(1.213.654)	729.908
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.213.654)	729.908
Resultatdisponering		(1.213.654)	729.908

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		820.239	1.005.953
Immaterielle aktiver	3	820.239	1.005.953
Produktionsanlæg og maskiner		39.732	145.288
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.000	333.650
Materielle aktiver	4	210.732	478.938
Anlægsaktiver		1.030.971	1.484.891
Råvarer og hjælpematerialer		70.443	120.000
Varebeholdninger		70.443	120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.686.583	3.136.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		732.641	1.894.998
Udskudt skat		354.639	12.512
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		320.147	0
Periodeafgrænsningsposter		3.734	93.129
Tilgodehavender		3.097.744	5.137.179
Omsætningsaktiver		3.168.187	5.257.179
Aktiver		4.199.158	6.742.070

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		248.783	1.462.437
Egenkapital		748.783	1.962.437
Gæld til tilknyttede virksomheder		187.000	487.000
Anden gæld		41.600	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	228.600	487.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	300.000	300.000
Bankgæld		1.288.194	1.280.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.440	1.038.020
Gæld til tilknyttede virksomheder		171.233	403.926
Skyldig selskabsskat		320.147	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	227.194
Anden gæld	6	815.761	1.043.488
Kortfristede gældsforpligtelser		3.221.775	4.292.633
Gældsforpligtelser		3.450.375	4.779.633
Passiver		4.199.158	6.742.070
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.462.437	1.962.437
Årets resultat	0	(1.213.654)	(1.213.654)
Egenkapital ultimo	500.000	248.783	748.783

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.452.293	3.175.305
Pensioner	157.854	198.657
Andre omkostninger til social sikring	35.396	86.012
Andre personaleomkostninger	97.267	224.219
	2.742.810	3.684.193
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	6

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	227.194
Ændring af udskudt skat	(342.127)	(20.599)
	(342.127)	206.595

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	1.300.000
Kostpris ultimo	1.300.000
Af- og nedskrivninger primo	(294.047)
Årets afskrivninger	(185.714)
Af- og nedskrivninger ultimo	(479.761)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	820.239

4 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	307.669	576.970
Tilgange	0	180.000
Afgange	0	(269.768)
Kostpris ultimo	307.669	487.202
Af- og nedskrivninger primo	(162.381)	(243.320)
Årets afskrivninger	(105.556)	(181.668)
Tilbageførsel ved afgange	0	108.786
Af- og nedskrivninger ultimo	(267.937)	(316.202)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.732	171.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000	300.000	187.000
Anden gæld	0	0	41.600
	300.000	300.000	228.600

6 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	163.589	261.300
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	347.172	754.188
Anden gæld i øvrigt	305.000	28.000
	815.761	1.043.488

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	480.458	271.048

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Leka Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 1.250 t.kr. i debitorer, driftsmidler og inventar samt varelager

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør 1.968 t.kr.

Pengeinstitut har stillet arbejdsgaranti overfor 3. mand på 424 t.kr.
